

天台中学教育教学装备改造采购项目

合同书

项目名称：天台中学教育教学装备改造采购项目

采购编号：xzcg-2025-011(招)

甲方：天台中学

乙方：浙江禾泽科创科技有限公司



合同正文

项目名称：天台中学教育教学装备改造采购项目

项目编号：xzcg-2025-011(招)

甲方：天台中学

乙方：浙江禾泽新创科技有限公司（卖方）

根据浙江祥泽招标代理有限公司关于天台中学教育教学装备改造采购项目公开招标的结果签署本合同。

一、货物内容

天台中学教育教学装备改造采购项目，具体详见附件清单。

二、价款支付

2.1 本合同总价款为人民币（大写）：捌拾柒万玖仟玖佰元（¥：879,900.00）。

账户名称：浙江禾泽新创科技有限公司

账号：57690158997100018

开户行：招商银行台州临海支行

开户行行号：308345214247

开户行地址：临海市古城街道靖江中路 199 号 101 室

2.2 付款方式：采购合同生效及具备实施条件后 7 日内支付合同总额的 40%预付款，余款在完成供货签收、安装、调试并通过验收合格后 5 个工作日内一次性付清。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的要求、时间和方式向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方保证所提供的货物或其任何一部分组成均不侵犯任何第三方的知识产权。因乙方货物的知识产权引起的法律责任全部由乙方承担。

五、履约保证金

5.1 本项目不收取履约保证金。

六、转包或分包

6.1 本合同范围的货物，应由乙方直接供应，不得转让他人供应。

6.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得将本合同范围的货物全部或部分分包给他人供应。

6.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权解除合同，追究乙方的违约责任。

七、交货期、交货方式及交货地点

7.1 交货期：合同签订后 60 天内完成交货、安装、调试。

7.2 交货方式：送货上门。

7.3 交货地点：天台中学指定地点。

八、货物包装、发运及运输

8.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈、防破损和装卸等要求进行包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

8.2 货物使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内运送。

8.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 2 小时前通知甲方，以便甲方准备接货。

8.4 货物在甲方初步验收合格签收前发生的风险均由乙方负责。

九、调试和验收

9.1 甲方对乙方提交的货物依据招标文件的技术规格要求、质量标准在 7 个工作日内进行现场初步验收，货物及附件工具的外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。

9.2 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交付甲方。

9.3 乙方提供的货物在使用前如需进行调试的，乙方负责免费安装、培训甲方的使用操作人员，以达到能够使用货物，并符合技术要求，甲方才做最终验收。

9.4 对技术复杂的货物，乙方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

9.5 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告，验收费用由乙方承担。乙方不参加现场验收的，视为乙方认可货物质量问题、放弃验收抗辩权。

十、税费承担

10.1 本合同履行中相关的一切税费均由乙方承担。

十一、质量保证期和售后服务

11.1 广播系统改造设备提供五年内免费上门服务及保修；其他所有设备提供三年内免费上门服务及保修。

11.2 乙方提供的货物存在质量问题，或者达不到技术要求的，根据实际情况，甲方有权选择以下办法处理：

☒ (1) 更换：由乙方承担更换货物所发生的全部费用。

☐ (2) 贬值处理：由甲乙双方协议定价。

☐ (3) 退货处理：乙方应退还甲方支付的合同货款，同时应承担该货物的直接费用（包括运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

11.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在 24 小时内到达甲方现场。

11.4 在质保期内，乙方对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

11.5 广播系统改造设备提供五年内免费上门服务及保修；其他所有设备提供三年内免费上门服务及保修。（自货物最终验收合格之日起算），因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的，乙方仍应负责维修，维修可收部件成本费。

十二、违约责任

12.1 甲方无正当理由拒收货物的，向乙方支付拒收货物总价款的百分之一 违约金。

12.2 甲方无故逾期验收或逾期付款的，应按逾期付款总额每日万分之一向乙方支付违约金。

12.3 乙方逾期交付货物的，应按逾期交货总价款每日千分之一向甲方支付违约金，由甲方从待付货款中扣除。逾期超过约定日期 15 个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总价款百分之一的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

12.4 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同约定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物或解除合同。乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方有权解除合同，乙方向甲方承担货款总额 20% 的违约金。

12.5 乙方未依约提供技术资料、承担保密义务的，依合同总价款的 10% 向甲方支付违约金。

12.6 如有转让、分包或委托交付行为，甲方有权解除合同。如造成损失，由乙方继续承担赔偿责任。

十三、不可抗力事件处理

13.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

13.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

13.3 不可抗力事件延续 3 天以上，是否继续履行合同双方协商解决。

十四、争议处理

14.1 双方在履行本合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向合同签订地法院起诉。本合同签订地为浙江省天台县。

十五、合同生效及其它

15.1 合同经双方法定代表人（负责人）或委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

15.2 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国合同法》有关条文执行。

15.3 本合同一式四份，具有同等法律效力，甲乙双方、天台县财政局、招标代理机构各执一份。

甲方（盖章）：天台中学

地址：台州市天台县始丰街道英才路1号

法定代表人（负责人）：

委托代理人：

账户名称：

开户银行：

账号：

签订时间：2025.5.7

签订地点：天台县

乙方（盖章）：浙江禾泽新创科技有限公司

地址：台州市临海市古城街道许基1-18号厂房
202

法定代表人（负责人）：林直宏

委托代理人：

账户名称：浙江禾泽新创科技有限公司

开户银行：招商银行台州临海支行

账号：57690158997100018

附件清单:

报价明细表

项目名称: 天台中学教育教学装备改造采购项目

序号	货物名称	品牌	规格、型号	数量	单位	单价	小计(元)	税率
广播系统改造设备								
1	智能广播媒体矩阵	DSPPA	AVP5502	1	台	39800	39800	13%
2	调音台	DSPPA	CM416	1	台	3850	3850	13%
3	电源时序器	DSPPA	AVP2716	2	台	1800	3600	13%
4	前置放大器	DSPPA	AVP2706	1	台	830	830	13%
5	CD机	DSPPA	AVP2701	2	台	870	1740	13%
6	播音话筒	DSPPA	AVP610	2	个	570	1140	13%
7	监听器	DSPPA	MP9812M	2	台	1150	2300	13%
8	350W 纯后级模拟功放	DSPPA	AVP1035	1	台	2500	2500	13%
9	1000W 纯后级模拟功放	DSPPA	AVP1000	3	台	6800	20400	13%
10	1500W 纯后级功放	DSPPA	AVP1500	1	台	9800	9800	13%
11	主备切换器	DSPPA	AVP2712	5	台	2500	12500	13%
12	1000W 纯后级模拟功放(教学楼备用)	DSPPA	AVP1000	3	台	6800	20400	13%
13	350W 纯后级模拟功放(艺术楼备用)	DSPPA	AVP1035	1	台	2500	2500	13%
14	1500W 纯后级功放(科技楼备用)	DSPPA	AVP1500	1	台	9800	9800	13%
15	电源时序器	DSPPA	AVP2716	2	台	1800	3600	13%
16	播音话筒	DSPPA	AVP610	4	个	570	2280	13%
17	350W 纯后级模拟功放	DSPPA	AVP1035	1	台	2500	2500	13%
18	1000W 纯后级模拟功放	DSPPA	AVP1000	1	台	6800	6800	13%
19	1500W 纯后级功放	DSPPA	AVP1500	1	台	9800	9800	13%
20	主备切换器	DSPPA	AVP2712	5	台	2500	12500	13%
21	20W 壁挂会议音箱	DSPPA	DSP6061II	110	台	220	24200	13%
22	室内广播布线	HEAJER	BVVB2*1.0	110	个	380	41800	13%
23	广播接线箱	HEAJER	定制	5	个	500	2500	13%
24	广播总线	HEAJER	BVVB2*2.5	2500	米	10	25000	13%
25	电源时序器	DSPPA	AVP2716	2	台	1800	3600	13%
26	前置放大器	DSPPA	AVP2706	1	台	830	830	13%
27	CD机	DSPPA	AVP2701	2	台	870	1740	13%

	播音话筒							
	监听器	DSPPA	AVP610	2	个	520	1040	13%
30	350W 纯后级模拟功放	DSPPA	MP9812M	1	台	1150	1150	13%
31	1000W 纯后级模拟功放	DSPPA	AVP1035	1	台	2500	2500	13%
32	1500W 纯后级功放	DSPPA	AVP1000	1	台	6800	6800	13%
33	2000W 纯后级模拟功放	DSPPA	AVP1500	1	台	9800	9800	13%
34	主备切换器	DSPPA	AVP2000	1	台	11800	11800	13%
35	20W 壁挂会议音箱	DSPPA	AVP2712	2	台	2500	5000	13%
36	机柜	DSPPA	DSP6061II	10	台	220	2200	13%
37	广播线路切换设备	兰贝	42U	2	台	2700	5400	13%
38	施工附材	HEAJER	定制	1	套	5000	5000	13%
39	强电线路改造	HEAJER	定制	1	批	4500	4500	13%
40	系统集成	HEAJER	定制	1	批	3500	3500	6%
				1	项	38000	38000	6%
生物数字实验室设备								
41	基因扩增仪	博日	LifeECO	1	套	25500	25500	13%
42	雪花制冰机	长流	FM40	1	套	14600	14600	13%
43	电泳仪电源	六一生物	DYY-6D	1	套	5600	5600	13%
44	水平电泳槽	六一生物	DYCP-31DN	3	套	1900	5700	13%
45	凝胶成像分析系统	金鹏	JP-2880	1	套	21330	21330	13%
46	PCR 携带盒	HEAJER	96 孔	25	套	2	50	13%
47	微量可调移液器	大龙	MicroPette Plus	16	套	260	4160	13%
48	微量可调移液器	大龙	MicroPette Plus	16	套	260	4160	13%
49	微量可调移液器	大龙	MicroPette Plus	16	套	260	4160	13%
50	移液器枪头	大龙	标准	10	套	10	100	13%
51	移液器枪头	大龙	标准	10	套	10	100	13%
52	移液器枪头	大龙	标准	10	套	15	150	13%
53	PCR 管	大龙	标准	5	包	26	130	13%
54	多用途移液器枪头盒	大龙	标准	25	套	8	200	13%
55	超纯水仪	和泰	Master-Q20	1	套	15200	15200	13%
56	自动型高压蒸汽灭菌锅	申安	GMJ-60L-I	1	套	14500	14500	13%
57	3D 成像设备	拓竹	X1CC	1	套	13500	13500	13%

59	台式离子计	雷磁	PXSJ-270F	1	套	4880	4880	13%
60	塞氏盘	HEAJER	标准	4	套	80	320	13%
61	采水器	HEAJER	标准	4	套	200	800	13%
62	土壤取样器	HEAJER	标准	4	套	65	260	13%
63	土壤小动物诱虫器	HEAJER	标准	4	套	350	1400	13%
64	水浴锅专用试管架	HEAJER	标准	2	套	110	220	13%
65	一次性无菌培养皿	HEAJER	标准	4	箱	250	1000	13%
66	植物组培瓶	一基生物	标准	9	箱	600	5400	13%
67	PCR 试剂盒	一基生物	标准	4	套	400	1600	13%
68	电泳试剂盒	一基生物	标准	8	套	320	2560	13%
69	组培试剂盒 (含抗生素)	一基生物	标准	8	套	480	3840	13%
70	营养琼脂	环凯	标准	10	瓶	68	680	13%
71	传感器数据采集器	朗威	LW-D801	2	台	3600	7200	13%
72	传感器数据显示模块	朗威	LW-A804	4	个	1400	5600	13%
73	无线接口	朗威	LW-A802	1	个	1100	1100	13%
74	传感器无线发射模块-电脑版	朗威	LW-A803	4	个	680	2720	13%
75	专用充电线	朗威	LW-A809	4	套	80	320	13%
76	温度传感器	朗威	LW-T803	4	个	680	2720	13%
77	压强传感器	朗威	LW-T822	4	个	1280	5120	13%
78	相对压强传感器	朗威	LW-T823	4	个	1250	5000	13%
79	微电流传感器	朗威	LW-E823	4	个	610	2440	13%
80	pH 传感器	朗威	LW-C801	4	个	1400	5600	13%
81	电导率传感器	朗威	LW-C802	4	个	1200	4800	13%
82	色度传感器	朗威	LW-C803	4	个	2800	11200	13%
83	氧气传感器	朗威	LW-B801	4	个	2200	8800	13%
84	氧气传感器 B	朗威	LW-B805	4	个	2200	8800	13%
85	二氧化碳传感器	朗威	LW-B855	4	个	4450	17800	13%
86	溶解氧传感器	朗威	LW-B831	4	个	3100	12400	13%
87	相对湿度传感器	朗威	LW-B807	4	个	700	2800	13%
88	光照度传感器	朗威	LW-L802	4	个	860	3440	13%
89	二氧化硫传感器	朗威	LW-C841	4	个	2750	11000	13%

	酒精传感器	朗威	LW-C842	4	个	1080	4320	13%
	多向转接头	朗威	LW-5310	4	套	40	160	13%
91	磁力固定座	朗威	LW-6336	2	套	160	320	13%
92	气液相密封实验器	朗威	LW-Q749	4	套	300	1200	13%
93	生化密封实验器	朗威	LW-Q716	4	套	200	800	13%
94	酶的特性实验器	朗威	LW-Q882	4	套	560	2240	13%
95	磁力搅拌器	朗威	标准	4	套	980	3920	13%
96	DISlab 软件包	朗威	LW-S801	1	套	2000	2000	13%
97	多用途生化传感器支架	朗威	LW-Q731	4	套	580	2320	13%
98	传感器附件	朗威	LW-A807	4	套	150	600	13%
99	传感器铝合金实验箱	朗威	LW-A812	4	套	290	1160	13%
化学实验室设备								
100	数据采集器	朗威	LW-D801	1	台	3240	3240	13%
101	传感器数据显示模块	朗威	LW-A804	2	个	990	1980	13%
102	传感器转接模块	朗威	LW-A810	1	只	162	162	13%
103	相对压强传感器	朗威	LW-T823	2	个	1125	2250	13%
104	色度传感器	朗威	LW-C803	1	个	2520	2520	13%
105	溶解氧传感器	朗威	LW-B831	2	套	2898	5796	13%
106	滴定实验装置	朗威	LW-Q821	1	套	765	765	13%
107	pH 传感器	朗威	LW-C801	1	个	1260	1260	13%
108	温度传感器	朗威	LW-T803	2	个	612	1224	13%
109	压强传感器	朗威	LW-T822	1	个	1152	1152	13%
110	溶液导电演示器	乐百仕	标准	1	套	1440	1440	13%
111	电导率仪	雷磁	DDSJ-307F	1	台	3680	3680	13%
112	普通蒸馏装置	博美	标准	10	套	100	1000	13%
113	水蒸气蒸馏装置	博美	标准	2	套	500	1000	13%
114	减压蒸馏装置	博美	标准	1	套	1000	1000	13%
115	酒精蒸馏装置	博美	标准	4	套	250	1000	13%
116	索氏提取器蛇形	博美	标准	2	套	100	200	13%
117	索氏提取器蛇形	博美	标准	2	套	100	200	13%
118	索氏提取器蛇形 1000mL	博美	标准	2	套	200	400	13%
119	不锈钢蒸馏水机	力辰	标准	1	台	1117	1117	13%
120	塑料多用试管架	HEAJER	标准	100	个	10	1000	13%
121	红皮头	HEAJER	标准	500	个	0.4	200	13%

	1-溴丁烷	阿拉丁	500ml	4	瓶	303	1212	13%
	1-己烯	阿拉丁	500ml	4	瓶	363	1452	13%
124	氢氧化钠	阿拉丁	500g	20	瓶	17	340	13%
125	浓氨水	阿拉丁	500ml	20	瓶	13	260	13%
126	酸式滴定管	博美	50ml	50	支	36	1800	13%
127	碱式滴定管	博美	50ml	50	支	37	1850	13%
128	不锈钢双层手推车	HEAJER	标准	1	辆	500	500	13%
化学实验危化品排风系统								
129	风管	HEAJER	DN200	4	米	55	220	13%
130	风管	HEAJER	DN160	3	米	40	120	13%
131	弯头	HEAJER	DN200	2	只	55	110	13%
132	弯头	HEAJER	DN160	2	只	45	90	13%
133	变径	HEAJER	DN200/DN160	2	只	55	110	13%
134	风机	HEAJER	标准	1	套	3750	3750	13%
135	安装附件	HEAJER	标准	1	项	600	600	13%
通用技术实验室设备								
136	8位钳台木工控制台	HEAJER	2200*1200*780mm	6	套	7100	42600	13%
137	设备控制台	HEAJER	600*600*780mm	1	套	680	680	13%
138	多功能木工精密推台锯一体机	洛克士	定制	1	套	2200	2200	13%
139	木工车床(1200W)	同聚	1200W	1	套	2800	2800	13%
140	木工白胶	志强涂料	500ml	20	瓶	20	400	13%
141	电动拉花锯	洛克士	SSA16LVR	2	套	500	1000	13%
142	铝棒	巨英	定制	150	根	7	1050	13%
143	铝块	巨英	定制	150	块	7	1050	13%
144	丝锥+扳手	绿林	定制	50	套	30	1500	13%
145	圆板牙+扳手	绿林	定制	50	套	30	1500	13%
146	机械传动模型	HEAJER	KL1201	1	套	450	450	13%
147	双曲柄摆动导杆机构	HEAJER	DF020	10	套	50	500	13%
148	曲柄摇杆摆动机构模型	HEAJER	DF010	10	套	80	800	13%
149	曲柄滑槽直线往复机械机构模型	HEAJER	DF031	10	套	30	300	13%
150	机械传动模型套件	HEAJER	DK1201	1	套	3000	3000	13%

	网络存储	群晖	DS224+	1	台	6000	6000	13%
	3D 建模成像设备 1	HEAJER	P300	1	套	12500	12500	13%
153	3D 建模成像设备 2	HEAJER	P310	2	台	10835	21670	13%
摄像机及照相机								
154	视频采集套件	HEAJER	T320	1	套	49000	49000	13%
155	图像采集套件	HEAJER	M710	1	套	30900	30900	13%
合计（大写）		捌拾柒万玖仟玖佰元						
合计（小写）		879,900.00 元						